
МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат 

«ТЕРСКИ ЙУЬХЬАНЦАРА ЙУКЪАРДЕШАРАН   ИШКОЛ» 

(МБОУ «Терски ЙУИ») 

 

МУ «Грозненское РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная общеобразовательная школа с. Терское Грозненского 

муниципального района» 

(МБОУ «НОШ с. Терское») 
 

 

 

П Р И К А З 
 №  

с. Терское  

 
 

О назначении наставника для молодых  

учителей, в МБОУ «НОШ с.Терское» 
 

 

 

На основании  приказа  Министерства образования и науки Чеченской 

Республики  от 23 июня 2021 года № 748-п «Об организации работы по 

внедрению региональной целевой модели наставничества в системе образования 

Чеченской Республики», приказа  Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 25 февраля 2022 года № 256-п «Об организации предметных и  

методических компетенций педагогических работников», в целях оказания 

методической помощи педагогическим работникам, участвовавшим в оценке 

предметных и методических компетенций,  п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Учителя начальных классов   Бараханову Л.Л.   назначить наставником 

для:- учителя начальных классов  Хасиевой Р.У.,Бетировой М.Ш. 

Заместителю директора по УВР Абдурзакову М.Ш.  координировать работу   

наставнических пар в части реализации индивидуальных образовательных 

маршрутов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                        М.С.Бараханова                                           

С приказом ознакомлен(ы):                            Абдурзаков М.Ш.                                        

                                                                                                                    


		2023-10-27T10:46:41+0300
	Бараханова Марет Салмановна




